
Rīgas Dzemdību namā piedzimuši 2023. gada
pirmie trīnīši

Rīgas Dzemdību namā šodien sagaidīti pirmie trīnīši – divi puikas un meitene. Trīnīšu
vecāki ir Dina un Jānis Dabiņi no Stopiņu pagasta, kuri pirms sešiem gadiem Rīgas
Dzemdību namā sagaidīja arī savu pirmdzimto dēliņu Jānīti.

Trīnīši  piedzima  pusdienlaikā  -  pirmais  puisītis  un  meitenīte  plkst.12:07,  bet  pēc
minūtes pasaulē nāca arī otrs puisītis. Abi brālīši ir 48 cm gari un sver 2374 g un 2438
g, bet māsiņa ir 46cm gara un sver 2220 g. Trīnīšiem vecāki devuši skaistus latviskus
vārdus – Emīls, Anna un Miks.

Divdesmit trīs gadu laikā (no 2001. gada) Rīgas Dzemdību namā trīnīši pasaulē nākuši
23 reizes.

Trīs trīnīši gadā jeb trīs reizes pa trim Dzemdību namā tika sagaidīti 2005. un 2004.
gadā, kamēr dažus gadus trīnīšu nav bijis vispār.

Apmēram vienādās proporcijās pasaulē nākuši viena un dažāda dzimuma trīnīši.

Statistikas dati neapliecina, ka kāds no gada mēnešiem būtu trīņiem īpaši labvēlīgs;
trīnīši pasaulē nākuši visos gadalaikos.



Dabiņu ģimeni ar priecīgo notikumu sveic Dzemdību nama valdes priekšsēdētāja Santa
Markova.


